
ГЛАВА ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 апреля  2013 года  № 2 -пг с.Вабля

Об ошибочно внесенном номере

дома в договор передачи

домовладения в собственность

от 10.03.1993 года

 Рассмотрев заявление Гончарова Павла Алексеевича 08.10.1954 года рождения, проживающего 
с.Жигаево Конышевского района Курской области об ошибочно внесенном номере дома (№9) в договор
передачи квартиры в собственность  акционерным обществом «Колос» в лице председателя 
приватизационной комиссии Пахомовой В.Г. Гончарову Павлу Алексеевичу от 10 марта 1993 года 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Уточнить адрес домовладения, которое было передано в собственность акционерным обществом 
«Колос»  Гончарову Павлу Алексеевичу: Курская область Конышевский район с.Жигаево дом № 183.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района  А.В.Поздняков


